



جهنم پورتلند

همزمان با خروج نیروهای فدرال از پورتلند و آزادی عمل بیشتر خبرنگاران، تصاویر جدیدی از شدت خشونت‌ها علیه معترضان منتشر شد. انتشار تصاویر جدید از جراحات و آسیب‌های وارده به معترضان در پورتلند نشان می‌دهد تظاهرات در این شهر شباهت بسیاری به جنگ شهری دارد.

تیتراهای امروز

«وطن امروز» گزارش می‌دهد: تأسیس فروشگاه ایرانی «مگاصبی» در کاراکس با واکنش‌های جهانی و عصبانیت آمریکا مواجه شد

فرمول ضد تحریم

■ سفیر اسبق ایران در ونزوئلا: روحانی، دوستان ایران را به یک لیخند اروپایی‌ها فروخت



به کادر پزشکی رحم کنیم

■ چند ماه پس از آغاز شیوع کرونا مدافعان سلامت خسته شده‌اند و شمار شهدای این مجاهدت نیز افزایش یافته است

گزارش «وطن امروز» از نوآوری برنامه «چاپ اول» در تولید برنامه‌های صبحگاهی سیما

صبحانه خبری

■ سردبیر برنامه «چاپ اول»: به دنبال خبرخوانی در شبکه خبر نیستیم



یادداشت



درباره بیانات روز عید قربان حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی درباره جریان تحریف که سعی در واژگون نشان دادن واقعیت‌ها و حقایق کشور با هدف ضربه زدن به روحیه مردم و ارائه آدرس غلط برای رفع مشکلات دارد، یک موضوع بسیار مهم این است که جریان تحریف بویژه به نسل جوان که خاطرات چندانی از وقایع انقلاب اسلامی ندارد می‌خواهد القا کند ما منشأ دشمنی مستکبران عالم هستیم و جمهوری اسلامی موجب شد آمریکایی‌ها ایران را تحت فشار قرار دهند. در واقع می‌خواهد این موضوع را جایبندازد این ماییم که مقصریم نه آمریکایی که ۴۰ سال است شدیدترین مظالم را علیه ملت ایران روا می‌دارد.

۱- جریان تحریف علاقه فراوانی به غرب دارد و تلاش می‌کند تحریم‌ها علیه ملت ایران موثر واقع شود؛ این جریان اگر چه ایرانی است ولی نگاه جهان‌وطنی دارد، یعنی بیشتر تعلق خاطر به جهانی که آمریکا در رأس آن است، دارد و نه به وطن خود؛ ایران. جهان‌وطنی‌ها مدت‌هاست به عنوان ابزاری در خدمت غرب عمل می‌کنند. مختصات دیگر این افراد که مسائل را جعل می‌کنند و تلاش دارند با داده‌های غلط در تحلیل، جامعه را منحرف کنند، این است که مسائل را کمالا وارونه جلوه می‌دهند، به این معنا که وقتی احساس می‌کنید به شما ظلم شده، به گونه دیگری عمل می‌کنند، تا اینکه فکر کنید خودتان منشأ ظلم هستید. در نوع اول چون خودتان را مظلوم می‌پایید، طبیعتاً در برابر ظالم مقاومت می‌کنید و دوست ندارید در ظلم ظالم شریک باشید،

جهل نتیجه جعل

دکتر عباس سلیمی‌نمین *

در اسلام صریحاً روایت داریم اگر مظلومی ظلم ظالم را تایید کند یا در برابر آن ایستادگی نکند، در ظلم او شریک است. طبیعتاً ایران برای اینکه چنین حالتی پیش نیاید، در برابر ظلم مقاومت می‌کند اما اگر واقعیت‌ها به بعد از ماجرای تسخیر لانه جاسوسی آغاز شد و می‌گویند این ما بودیم که به سفارت آمریکا- که برابر با خاک آن کشور است- تعدی کردیم، پس ما ظالم هستیم و ظلم کردیم و آنچه آمریکایی‌ها انجام می‌دهند نیز پاسخ به ظلم ماست؛ در این حالت مقاومت نمی‌کنند. در صورت موفقیت جریان تحریف در القای این موضوع به جامعه، افکار عمومی می‌خواهد به‌گونه‌ای عمل کند

واقع شدند و حالا دارند به مظلوم واقع شدنشان پاسخ داده و واکنش نشان می‌دهند. چنین افرادی طبعاً در برابر تحریم‌ها مقاومت نمی‌کنند چون آمریکا را در این مسأله محق می‌پندارند، در حالی که واقعیت به گونه دیگری است. سفارت آمریکا سال ۳۲ کانون هم‌هنگی کودتا در کشور بود و حتی به روایت بسیار محتمل، فضل‌الله زاهدی در سفارت آمریکا پنهان شد و آنها می‌دانستند او مهره داخلی کودتاست و ممکن بود دستگیر شود. بعد از انقلاب اسلامی هم جوانان احساس کردند سفارت آمریکا بار دیگر کانون این هم‌هنگی شده، چرا که فتنه‌های مختلف در اقصی نقاط کشور از تجزیه‌طلبی گرفته تا اختلافات شدید وجود داشت، جوانان شاهد این بودند و می‌دیدند سفارت آمریکا این هم‌هنگی‌ها را به عمل می‌آورد و برای همین در واکنش به یک ظلم، سفارت آمریکا را تسخیر کردند تا نتواند دوباره کودتایی را علیه ملت ایران به انجام برساند و یک بار دیگر برای ربع قرن ملت ما را به اسارت درآورد. این تفاوت دارد که به جوان ایرانی گفته شود آمریکا قبل از تسخیر سفارتش در تهران هیچ موضع ضدایرانی نداشته و موضع ضدایرانی آن کشور از این مقطع شروع شد که جوانان ما بی‌دلیل سفارت این کشور را تسخیر کردند و دشمنی آمریکا را علیه ملت ایران برانگیختند، تا اینکه شما بدانید سفارت آمریکا قبلاً کودتا بوده، کودتای موفقی هم صورت گرفته که ملت ایران ۲۵ سال در پی آن کودتا چپاول شده و یک بار دیگر هم قرار بود این کودتا با هم‌هنگی و مرکزیت سفارت آمریکا صورت بگیرد و جوانان نگذاشتند. در این صورت، جوان ایرانی نگاه متفاوتی به موضوع خواهد داشت.

طوفان توئیتی بین المللی Ghadir Global Operation با هشتگ #LiveLikeAli جمعه ۱۷ مرداد | ساعت ۲۲ الی ۲۴ با محوریت: ۱. معرفی سجایای اخلاقی و انسانی امیرالمؤمنین و سبک زندگی ایشان ۲. نشر فرمایشات و دیدگاه‌های امیرالمؤمنین به زبان‌های مختلف ۳. انتشار تصاویر و فعالیت‌های زیبای انسانی، ماه، در بازی و زمانی قریب تا صدپیر

زندگی فقط به عشق علی سیدمهدی حسینی: پوشش #فقط_به_عشق_علی فضای مجازی را پر کرده است. در این گزارش روایتی از زیبایی‌های این پوشش و ایده‌های خلاقانه مردمی برای کارهای خیر در ایام عید غدیر را بخوانید. عجله داشتیم و خیلی دیرم شده بود. یعنی دوباره خواب مانده امروز هم قرار بود با توپ و تشره‌های سردبیر عزیزمان (۱) روبه‌رو بشوم. بهترین راه این بود که موتور بگیرم و سریع تر به تحریریه روزنامه برسم. دون‌دون به سر کوجه آمدم و در خیابان اصلی دست بلند کردم، یک طرح ویو آبی رنگ جلو پایم ترمز زد. جوان سبزه و خوش برخوردی بود، سلام کرد. من هم با عجله و کمی هم عصبانی، هم‌منظور که روی ترکش پریدم، گفتم: «برو... برو» بعد آدرسی از مرکز شهر را به او گفتم و پشت‌بندش گفتم: «چندم بری؟» ۲۰ تومن بیشتر نمی‌دم‌ها! خندید و دسته گاز را چرخاند. در ذهنم فقط کلماتی را که قرار بود برای عذر دیر رسیدنم سمبل کنم مرور می‌کردم که با تکلی می‌که به خاطر ترمز زدنش بود به خودم آمدم. گفتم: «رسیدیم!» اصلاً نفهمیده بودم که کی رسیدیم. گفتم: «چقدر می‌شه؟» گفتم: «فقط به عشق علی آوردم، برو صلوات بفرست». یک لحظه خشکم زد، چی؟ فقط به عشق علی چی هست؟ پیاده شده بودم، با دست به چراغ موتورش اشاره کرد، کاغذی چسبانده بود و هشتکی را در کنار عبارت «کرایه رایگان» دست‌نویس کرده بود. بلا‌سوزه گزارش امروز جور شده بود: #فقط_به_عشق_علی. وقتی در رسانه‌های اجتماعی مثل اینستاگرام هشتگ #فقط_به_عشق_علی را جستجو کنید با انبوهی از مطالبی روبه‌رو می‌شوید که همه بوی کار خیر و نوع‌دوستانه می‌دهد. البته نه مثل خیلی از خیره‌ها که نام و نشانشان بیشتر از کارهای خیر به چشم می‌خورد، بلکه کارهای خوبی که همه را مردم خودشان انجام داده‌اند و در فضای مجازی منتشر کرده‌اند. برای‌شان فرقی ندارد کار خیر بزرگ باشد یا کوچک، افراد زیادی را شامل شود یا یک نفر یا